

PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS NR. PIR19-

PLASTIKINIŲ NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIŲ, IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DETALIŲ,
ŠULINIŲ, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLŲ, GEOSINTETINIŲ GAMINIŲ
PIRKIMAS2019 m. spalio 14 d.

Kaunas

AB „Kelių priežiūra“, buveinės adresas Savanorių pr. 321C, Kaunas, juridinio asmens kodas 232112130, atstovaujama generalinio direktoriaus Rolando Rutėno, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau sutartyje vadinamas **Pirkėju**,

ir

UAB „ViaCon Baltic“, buveinės adresas Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471, juridinio asmens kodas 110788621, atstovaujama pardavimų vadovo Audriaus Bagdonavičiaus, veikiančio pagal bendrovės direktoriaus 2018-05-08 įsakymą Nr.VK-18-0508-01 „Dėl A. Bagdonavičiaus paskyrimo pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartis“, toliau sutartyje vadinamas **Pardavėju**,

toliau sutartyje **Pirkėjas** ir **Pardavėjas** kartu vadinami **Šalimis**, atskirai – **Šalimi**, susitarė ir sudarė šią prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**):

1. SUTARTIES OBJEKTAS

- 1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise prekes, nurodytas Sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“ (toliau – **Prekės**), o Pirkėjas įsipareigoja Prekes priimti ir sumokėti už jas Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka. Taip pat šios Sutarties objektą sudaro Prekės, kurios nėra išvardijamos Sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“, tačiau priklauso tai pačiai grupei kaip ir Prekės (tokių prekių vertė negali viršyti 10 % visos Sutarties vertės).
- 1.2. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
- 1.3. Šia Sutartimi Šalys taip pat susitaria dėl konkrečių užsakymų vykdymo sąlygų ir tvarkos.
- 1.4. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 44163000-0.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

- 2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio.
- 2.2. Sutarties vertė be PVM yra 420000,00 EUR (keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų 0 ct.). 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 88200,00 EUR (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct.). Sutarties vertė su PVM – 508200,00 EUR (penki šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct.).
- 2.3. Pardavėjas privalės pristatyti / paruošti atsiėmimui Prekes pagal atskirus žodinius ir (arba) raštiškus Pirkėjo pateiktus užsakymus. Pardavėjas įsipareigoja pradėti tiekti Prekes po Sutarties pasirašymo ir atitinkamo užsakymo gavimo dienos.
- 2.4. Pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodyti Prekių kiekiai orientaciniai, t. y. Pirkėjas pasilieka teisę atsisakyti viso ar dalies Prekių kiekio, jeigu jis neturės pakankamo, nuo jo nepriklausančio finansavimo, arba Prekių ar jų dalies nereikės vykdant savo funkcijas, arba/ir dėl kitų priežasčių.

Tokio atsisakymo atveju Pirkėjas sumoka Pardavėjui už iki atsisakymo faktiškai pristatytų Prekių kiekį.

- 2.5. Pateikdamas užsakymą, Pirkėjas nurodo Prekių kiekį ir adresus, kuriais reikia pristatyti Prekes.
- 2.6. Pirkėjas už Prekes Pardavėjui mokės pagal jo pateikto pasiūlymo kainas: t. y. už Prekes, išvardintas Sutarties Priede Nr. 1 „Techninėje specifikacijoje“, mokės Sutarties priede Nr. 2 „Pardavėjo pasiūlymas su kainomis“ nurodytą fiksuoto dydžio įkainį, o už Prekes, neišvardintas Techninėje specifikacijoje, tačiau priklausančias tai pačiai prekių grupei, mokės Sutarties 2.7 punkte nustatyta tvarka.
- 2.7. Prekių, neišvardintų Techninėje specifikacijoje galutinė kaina apskaičiuojama prie Pardavėjo Prekių pardavimo vietoje ar el. prekyboje skelbiamos Prekių kainos ir tuo metu galiojančios akcijos (jeigu tokia akcija bus taikoma) pridėjus Pardavėjo pasiūlytą nuolaidą, kuri sudaro [–] %
- 2.8. Pardavėjas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Pirkėjo priklausančių aplinkybių padidės su Sutarties ir (ar) Sutarties vykdymu susijusios išlaidos ir Pardavėjui Sutarties ir (ar) konkrečių užsakymų vykdymas taps sudėtingesnis (Pardavėjui padidės įsipareigojimų vykdymo kaina). Prekėms taikoma nuolaida ir (ar) Sutarties vertė jokiais atvejais nebus keičiama. Įsipareigojimų vykdymo kainos padidėjimas nesuteikia Pardavėjui teisės sustabdyti Sutarties ir (ar) konkrečių užsakymų vykdymo ar atsisakyti Sutarties ir (ar) konkretaus užsakymo šiuo pagrindu.
- 2.9. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams pasikeistų pridėtinės vertės mokesčio dydis, pasiūlymo kaina (Sutarties kaina) be PVM, kuri buvo nurodyta pateiktame pasiūlyme, dėl to nebus keičiama, t. y. Pirkėjas mokės Pardavėjui už tinkamai pagal Sutartį pateiktas Prekes kainą, kuri bus lygi sumai, gautai prie Sutartyje nurodytos Prekių kainos be PVM pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatytų kitaip.

3. ATSISKAITYMO TVARKA

- 3.1. Pardavėjas įsipareigoja pateikti Pirkėjui PVM sąskaitą-faktūrą per 3 d. d. nuo Prekių priėmimo – perdavimo akto pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip sekančio mėnesio pirmą darbo dieną. PVM sąskaita – faktūra privalo būti pateikta naudojant informacinę sistemą „E. sąskaita“. Kartu su pateikiama PVM sąskaita – faktūra Pardavėjas privalo pateikti Sutarties šalių pasirašytą Prekių priėmimo – perdavimo aktą.
- 3.2. Pardavėjas pateiktoje PVM sąskaitoje-faktūroje privalo nurodyti Pirkėjo darbuotojo, kuris priėmė Prekes, vardą, pavardę, pareigas, kelių tarnybą (struktūrinį vienetą), Sutarties sudarymo datą bei Pirkėjo suteiktą Sutarties numerį.
- 3.3. Pirkėjas atsiskaito už pristatytas kokybiškas Prekes ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Pardavėjo Sutartyje numatyta tvarka, sistemoje „E.sąskaita“ pateiktos ir patvirtintos PVM sąskaitos – faktūros dienos.
- 3.4. Pardavėjui nesilaikant Sutartyje numatytų PVM sąskaitos - faktūros pateikimo terminų ir tvarkos, gali būti sulaikomi mokėjimai. Toks mokėjimų sulaikymas nėra laikomas Sutarties sąlygų pažeidimu (t.y. nėra skaičiuojami delspinigiai).

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR ATSAKOMYBĖ

- 4.1. Prekės turi būti pristatytos ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo užsakymo pateikimo dienos. Pirkėjas užsakymą Prekėms pateikti Pardavėjui teikia atsakingų asmenų už Sutarties vykdymą kontaktais, nurodytais šios Sutarties 11.6.3 punkte. Užsakymas laikomas pateiktu jo išsiuntimo dieną.

- 4.2. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Prekes Pirkėjui savo lėšomis, jėgomis ir transportu adresais nurodytais sutarties Priedo Nr. 1 „Techninė specifikacija“ 3.1. punkte. Pirkėjo atstovai taip pat turi teisę Prekes atsiimti patys iš Pardavėjo Prekių pardavimo vietų, iš anksto apie tai pranešę.
- 4.3. Prekės turi būti naujos, kokybiškos bei atitikti tokioms prekėms taikomus reikalavimus. Prekių pakuotė turi būti nepažeista bei atitinkamai paženklinta. Riboto galiojimo Prekės ar Prekės, kurioms yra nustatyti specialūs komplektiškumo, transportavimo, laikymo ar sudėties reikalavimai, turi atitikti visus tos rūšies Prekėms nustatytus reikalavimus. Prekių patikrinimo išlaidos tenka Pirkėjui, išskyrus atvejus kai patikrinimo metu nustatoma, kad Prekės neatitinka joms keliamų reikalavimų. Nustačius, kad prekės neatitinka joms keliamų reikalavimų, Pardavėjas privalo atlyginti Pirkėjui išlaidas už šių prekių patikrinimą.
- 4.4. Kai Prekes pristato Pardavėjas, jis atveža Prekes, jas iškrauna, pakrauna ir pasiima atgal netinkamas (Sutarties sąlygų neatitinkančias) Prekes savo lėšomis. Pardavėjas turi saugoti Prekes ir apmokėti visas su tuo susijusias išlaidas iki to momento, kai Pirkėjas priima Prekes. Prekės yra laikomos priimtoms perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dieną, o perdavimo – priėmimo aktas yra pasirašomas tik tada, kai yra atlikti visi Sutarties priedo Nr. 1 „Techninė specifikacija“ nurodyti veiksmai.
- 4.5. Prekių ar jų dalies pristatymas įforminamas Prekių ar jų dalies priėmimo - perdavimo aktu, kurį (dviem egzemplioriais) pasirašo Pirkėjo ir Pardavėjo įgalioti atstovai.
- 4.6. Atsakomybė dėl Prekių atsitiktinio žuvimo ar praradimo pereina Pirkėjui nuo Prekių priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Pirkėjas gali atsisakyti pasirašyti priėmimo-perdavimo aktą, jei Prekių priėmimo ir pirminės apžiūros metu paaiškėja, kad Prekės neatitinka Sutarties reikalavimų, nėra tinkamai paženklintos ar sukomplektuotos, taip pat jei nėra visų Prekių kokybę, specifikaciją ar garantinį laikotarpį patvirtinančių dokumentų. Tokiu atveju Pirkėjas gali nepriimti Prekių. Apie atsisakymą priimti prekes ir pasirašyti priėmimo – perdavimo aktą privalo būti atitinkamai pažymėta pačiame priėmimo – perdavimo akte.
- 4.7. Pirkėjui nepriėmus Prekių ar vėliau paaiškėjus Prekių neatitikimui 4.3 punkte nurodytiems kriterijams, Pardavėjas įsipareigoja pakeisti nekokybiškas ar netinkamas Prekes kokybiškomis ir atitinkančiomis Sutarties sąlygas Prekėmis ne vėliau kaip per 10 (dešimt) dienų nuo pranešimo dėl neatitinkančių Sutarties sąlygų Prekių gavimo dienos. Pardavėjas savo lėšomis užtikrina netinkamų Prekių pakeitimą tinkamomis per Sutartyje nustatytą terminą.
- 4.8. Kartu su Prekėmis Pirkėjui yra perduodami kokybės sertifikatai bei Prekių specifikaciją nurodantys dokumentai. Jei su įsigyjamomis Prekėmis turi būti pateikta naudojimo jomis instrukcija, ar saugos duomenų lapai, Pardavėjas juos pateikia lietuvių kalba.
- 4.9. Jeigu Pirkėjas nesumoka už laiku pristatytas, kokybiškas ir atitinkančias Sutarties sąlygas Prekes, Pardavėjas turi teisę raštu reikalauti iš Pirkėjo 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną. Delspinigiai skaičiuojami nuo vėluojamos sumokėti sumos.
- 4.10. Jeigu Pardavėjas vėluoja pristatyti Prekes (Sutarties 4.1 punktas) ar pakeisti netinkamas Prekes tinkamomis (Sutarties 4.7 punktas), Pirkėjas turi teisę raštu reikalauti iš Pardavėjo 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigių už kiekvieną uždelstą pristatyti (pakeisti) Prekes dieną. Delspinigiai skaičiuojami nuo vėluojamų pristatyti ar pakeisti Prekių vertės. Pardavėjui vėluojant pristatyti (pakeisti) Prekes daugiau nei 5 (penkias) darbo dienas, Pirkėjas turi teisę, apie tai iš anksto pranešęs Pardavėjui, pirkti Prekes iš kito pardavėjo ir reikalauti tiesioginių nuostolių atlyginimo, įskaitant, bet neapsiribojant kainų skirtumą, susidarantį Pirkėjui įsigyjant trūkstamas Prekes iš trečiųjų asmenų ar išlaidas susidariusias Pirkėjui ištaisant prekių trūkumus. Atitinkamai, Pirkėjas turi teisę nutraukti šią Sutartį, Sutarties 8.5 punkte numatyta tvarka arba sumažinti Sutarties kainą, vėluojamų pristatyti ar pakeisti Prekių vertę.

- 4.11. Pardavėjas neturi teisės vienašališkai keisti Prekių kainos, išskyrus Sutarties 2.6 punkte numatytą atvejį. Pardavėjui vienašališkai pakeitus Prekių kainą, Pirkėjas turi teisę nutraukti Sutartį išpėjęs Pardavėją per 5 (penkias) darbo dienas nuo sužinojimo apie Prekių kainos pakeitimą ir reikalauti iš Pardavėjo tiesioginių nuostolių atlyginimo.
- 4.12. Bet kuriai iš šalių pažeidus Sutartį, kita Šalis turi teisę naudotis bet kokiais teisėtais savo teisių gynimo būdais, įskaitant:
 - 4.12.1. reikalauti Sutartį pažeidusią Šalį vykdyti sutartinius įsipareigojimus;
 - 4.12.2. reikalauti sumokėti Sutartyje nustatytas netesybas ir (ar) atlyginti nuostolius;
 - 4.12.3. nutraukti Sutartį 8.2 punkte nustatyta tvarka.
- 4.13. Pardavėjas patvirtina, kad turi visas licencijas ir leidimus parduoti ir gabenti Prekes bei kad Prekės yra atitinkamai licencijuotos, kai jų licencijavimo reikalavimas įtvirtintas teisės aktuose. Pardavėjas taip pat patvirtina, kad Prekės jam priklauso nuosavybės teise, nėra įkeistos ar kitaip apsunkintos bei tretieji asmenys Sutarties pasirašymo dieną neturi jokių teisių ar pretenzijų į Prekes.
- 4.14. Pardavėjas garantuoja Prekių kokybę ir paslėptų trūkumų nebuvimą. Prekėms suteikiama garantija nurodyta sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“. Pardavėjas patvirtina, kad garantija yra galiojanti viso garantinio termino galiojimo metu. Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos. Garantinis terminas visoms pakeistoms ar sutaisytomis Prekėms ar jų dalims vėl įsigalioja nuo tinkamai pakeistų ar sutaisytų Prekių ar jų dalių perdavimo Pirkėjui dienos. Jeigu Pardavėjas vėluoja ištaisyti defektus arba pristatyti naujas Prekes, jis moka Pirkėjui 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo vėluojamų sutaisyti ar pakeisti Prekių vertės.
- 4.15. Pardavėjas įsipareigoja nenaudoti Pirkėjo Prekių ženklų ar pavadinimo jokioje reklamoje, leidiniuose ar kt. be išankstinio raštiško Pirkėjo sutikimo.
- 4.16. Netesybų sumokėjimas neatleidžia Šalies nuo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo bei nuo pareigos atlyginti nuostolius.

5. PARDAVĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTIEKIMAS), JUNG TINĖ VEIKLA

- 5.1. Bet kokie fiziniai ar juridiniai asmenys, kuriuos Pardavėjas pasitelkia šios Sutarties vykdymui, neatsižvelgiant į tai, kokie teisiniai ryšiai sieja šiuos asmenis su Pardavėju, yra laikomi Pardavėjo agentais. Šių asmenų veiksmai vykdant Sutartį Pardavėjui sukelia tokias pačias pasekmes, kaip jo paties veiksmai. Pardavėjas Sutarties vykdymui pasitelkia šiuos trečiuosius asmenis (subtiekėjus):

Subtiekėjo pavadinimas ir rekvizitai	Sutarties dalis, kuriai pasitelkiamas subtiekėjas
—	—

- 5.2. Pardavėjas Sutarčiai vykdyti turi pasitelkti tik tuos subtiekėjus, kurie numatyti Pardavėjo pasiūlyme. Jeigu Pardavėjas šioje Sutartyje numatytų Prekių pardavimui nori samdyti kitą, nei nurodyta pasiūlyme, subtiekėją, jis privalo prieš tai Pirkėjui įrodyti jo patikimumą ir gebėjimą vykdyti paskirtas funkcijas, gauti raštišką Pirkėjo sutikimą dėl pasirinkto subtiekėjo bei pateikti subtiekėjo dokumentus, pagrindžiančius atitikimą pirkimo sąlygose subtiekėjams nustatytiems reikalavimams. Pardavėjas visada bus atsakingas už Sutarties vykdymą, įskaitant subtiekėjams perduodamas vykdyti Sutarties ir (ar) Sutarties dalies kokybę ir padarytą žalą. Tuo atveju, jei Pardavėjas Sutarties vykdymo metu savo sutartiniais įsipareigojimams vykdyti pasitelkia kitus nei Pardavėjo pasiūlyme pirkimui nurodytus subtiekėjus, Pardavėjas pasiūlyme pirkimui

- nurodytus subtiekejus pakeičia be Pirkėjo žinios arba jeigu Pardavėjas, savo pasiūlyme nenurodęs apie ketinimą pasitelkti subtiekejus, pasitelkia subtiekejus be Pirkėjo raštiško sutikimo, Pardavėjas moka Pirkėjui 5 (penkių) procentų nuo Sutarties maksimalios vertės, nurodytos Sutarties 2.2. punkte, dydžio baudą bei Pirkėjui pareikalavus, nedelsiant privalo atsisakyti tokio subtiekejo paslaugų.
- 5.3. Subtiekimas nesukuria sutartinių santykių tarp Pirkėjo ir subtiekejo. Pardavėjas atsako už savo subtiekejų veiksmus ar neveikimą. Pirkėjo sutikimas, kad sutartiniais įsipareigojimams vykdyti būtų pasitelkiamas subtiekejas, neatleidžia Pardavėjo nuo jokių jo įsipareigojimų pagal Sutartį.
 - 5.4. Pardavėjui ar subtiekežiui paprašius raštu, gali būti sudarytas tiesioginio atsiskaitymo su subtiekeju susitarimas. Toks susitarimas įsigalioja tik, jei jį pasirašo Pardavėjas, subtiekejas ir Pirkėjas.
 - 5.5. Atsiradus poreikiui keisti Jungtinės veiklos sutartyje nurodytus partnerius kitais (jeigu Sutartis yra vykdoma pagal Jungtinės veiklos sutartį), Jungtinės veiklos partneriai privalo įvykdyti visas žemiau nurodytas sąlygas:
 - 5.5.1. Pirkėjas gaus šiuos dokumentus:
 - 5.5.1.1. pasiliekančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) prašymą dėl Jungtinės veiklos partnerio(-ių) keitimo;
 - 5.5.1.2. pasitraukiančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) prašymą pasitraukti iš Jungtinės veiklos sutarties partnerių ir perduoti visus įsipareigojimus pagal Jungtinės veiklos sutartį naujam(-iems) / pasiliekančiam (-iams) Jungtinės veiklos partneriui(-iams);
 - 5.5.1.3. naujojo(-ųjų) / pasiliekančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) raštišką sutikimą(-us) pakeisti pasitraukiantį(-čius) Jungtinės veiklos partnerį (-ius) bei prisiimti visus pasitraukiančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) įsipareigojimus pagal Jungtinės veiklos sutartį bei naujojo(-ųjų) / pasiliekančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai (jei taikoma);
 - 5.5.2. Pardavėjas įrodys Pirkėjui naujojo(-ų) / pasiliekančio(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) patikimumą ir gebėjimą vykdyti paskirtas funkcijas;
 - 5.5.3. Pardavėjas gaus Pirkėjo rašytinį sutikimą keisti Jungtinės veiklos partnerius;
 - 5.5.4. Pardavėjas pateiks Pirkėjui naujos Jungtinės veiklos sutarties ar esamos Jungtinės veiklos sutarties pakeitimo kopiją, kurioje pasiliekančiojo(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) įsipareigojimai išliks tokie patys kaip ir ankstesnėje Jungtinės veiklos sutartyje, o naujasis(-ieji) / pasiliekančias(-ys) Jungtinės veiklos partneris(-iai) perims visus pasitraukiančiojo(-ių) Jungtinės veiklos partnerio(-ių) įsipareigojimus pagal ankstesnę Jungtinės veiklos sutartį.
 - 5.6. Šio skyriaus nuostatų nesilaikymas yra laikomas esminiu Sutarties pažeidimu.

6. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS

- 6.1. Šalys neatsako už dalinį ar visišką prisiimtų įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu įrodo, kad įsipareigojimų neįvykdė dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.
- 6.2. Nenugalimos jėgos aplinkybėmis laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.212 straipsnyje ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. Nustatydamos nenugalimos jėgos aplinkybes, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 222 „Dėl nenugalimos jėgos (Force Majeure) aplinkybes liudijančių pažymų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.

7. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS

- 7.1. Šios dalies nuostatos taikomos tuomet, jei Pirkimo sąlygose numatyta, kad tinkamam Sutarties įvykdymui užtikrinti Pardavėjas turi pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimą (toliau – Garantą).
- 7.2. Sutarties įvykdymas turi būti užtikrintas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko garantija, ar draudimo bendrovės laidavimo raštu (pateikiant jį kartu su laidavimo draudimo liudijimo (poliso) kopija. Pardavėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos turi pateikti Pirkėjui 5 (penkių) procentų nuo bendros Sutarties vertės su PVM dydžio Garantą bei visus jį lydinčius dokumentus (originalus), kuris turi galioti visą Sutarties galiojimo terminą. Tuo atveju, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu gali pasibaigti Garanto galiojimo terminas, Pardavėjas privalo Pirkėjui ne vėliau kaip likus 5 (penkioms) darbo dienoms iki Garanto galiojimo pabaigos pateikti naują Garantą arba pratęsti esamą. Visais atvejais Garantas turi galioti nepertraukiamai visą Sutarties galiojimo laikotarpį.
- 7.3. Tais atvejais, kai likus ne trumpiau nei 2 (dviem) darbo dienoms iki Garanto galiojimo termino pabaigos Pardavėjas vis dar nepateikia naujo arba nepratęsia esamo Garanto termino, Pirkėjas pasilieka teisę pasinaudoti galiojančiu Sutarties garantu.
- 7.4. Garante turi būti nurodyta, kad Sutarties garanto davėjas besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Pirkėjui ne didesnę nei Sutarties garante nurodytą sumą per 7 (septynias) darbo dienas nuo pirmo raštiško Pirkėjo pranešimo Sutarties garanto davėjui apie Pardavėjo Sutartyje nustatytų prievolių pažeidimą, dalinį ar visišką jų nevykdymą ar netinkamą vykdymą. Sutarties garanto davėjas neturi teisės reikalauti, kad Pirkėjas pagrįstų savo reikalavimą.
- 7.5. Pardavėjui nustatytu terminu nepateikus Sutarties garanto, Pirkėjas turi teisę vienašališkai be išankstinio įspėjimo termino nutraukti šią Sutartį, neatlygindamas Pardavėjui jo patirtų nuostolių dėl vienašališko Sutarties nutraukimo.
- 7.6. Pirkėjas grąžina Pardavėjui Garantą (jei buvo pateiktas popierinis originalas) ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Pardavėjo sutartinių įsipareigojimų įvykdymo dienos ir Pardavėjo prašymo gavimo.

8. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

- 8.1. Ši Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir Pardavėjui pateikus Garantą (sąlyga taikoma, jeigu Sutarties įvykdymas bus užtikrintas laidavimu arba banko garantija) ir galioja 12 mėnesių nuo Sutarties sudarymo datos arba tol, kol yra nuperkama Prekių už Sutarties vertę, nurodytą Sutarties 2.2. punkte, arba iki Sutarties nutraukimo Sutartyje ar įstatymuose nustatytais pagrindais ir tvarka. Jei 12 mėnesių laikotarpyje nebus pasiekta maksimali sutarties vertė, šalių sutarimu sutartis gali būti pratęsta 12 mėn. Maksimalus sutarties galiojimo laikas ne daugiau kaip 24 mėn.
- 8.2. Šalys turi teisę nutraukti šią Sutartį vienašališkai, arba abiejų Šalių sutarimu, nesikreipdamos į teismą, Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytais pagrindais ir tvarka.
- 8.3. Pirkėjas bet kuriuo metu turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį prieš 10 (dešimt) darbo dienų raštu pranešęs apie tai Pardavėjui. Tokiu atveju Pardavėjui yra sumokama tik už faktiškai kokybiškas iki Sutarties nutraukimo dienos patiektas Prekes ir jokios kitos pareigos Pirkėjui neatsiranda, įskaitant, bet neapsiribojant, Pirkėjas neturi mokėti Pardavėjui jokių kitų sumų ir (ar) mokėjimų.
- 8.4. Pardavėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį, apie tai raštu įspėjęs Pirkėją prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, jei Pirkėjas nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį, kai dėl konkrečių savo įsipareigojimų nevykdymo Pirkėjas ne mažiau kaip du kartus buvo įspėtas.

- 8.5. Pirkėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, prieš 5 (penkias) kalendorines dienas raštu apie tai įspėjęs Pardavėją, nutraukti Sutartį, o Pardavėjas privalo sumokėti Pirkėjui 5 (penkių) procentų baudą nuo maksimalios Sutarties vertės, nurodytos 2.2. punkte, jeigu Pardavėjas iš esmės pažeidė Sutartį. Pardavėjo padarytas Sutarties pažeidimas laikomas esminiu, jeigu:
- 8.5.1. patiektos Prekės neatitinka Sutartyje ir (ar) konkrečiame užsakyme numatytų reikalavimų ir Pardavėjas neištaiso Prekių trūkumų per Sutarties 4.7 punkte numatytą terminą;
- 8.5.2. Pardavėjo kvalifikacija tapo nebeatitinkančia šios Sutarties reikalavimų ir šie neatitikimai nebuvo ištaisyti per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo kvalifikacijos tapimo neatitinkančia dienos;
- 8.6. Pirkėjas turi teisę vienašališkai, nesikreipdamas į teismą, nutraukti šią Sutartį, apie tai raštu įspėjęs Pardavėją prieš 5 (penkias) kalendorines dienas, jei Pardavėjas bankrutuoja arba yra likviduojamas, sustabdo ūkinę veiklą arba kituose teisės aktuose numatyta tvarka susidaro analogiška situacija.
- 8.7. Pirkėjas turi teisę be Pardavėjo sutikimo iš Sutarties kylančias visas ar dalį Pirkėjo teisių ir/ar pareigų perleisti kitam asmeniui, pateikiant Pardavėjui rašytinį pranešimą likus ne mažiau nei 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki teisių ir/ar pareigų perleidimo nurodant Pirkėjo teisių ir/ar pareigų pagal šią Sutartį perėmėją, jeigu Pirkėjo funkcijos ir / ar veikla, susijusi su šia Sutartimi būtų perleidžiama tam trečiajam asmeniui.
- 8.8. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos išimtinai tik vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis.

9. GINČŲ SPRENDIMAS

- 9.1. Šalys susitaria, kad visi ginčai, nesutarimai, reikalavimai ir (ar) pretenzijos, kylančios iš šios Sutarties ir (ar) susijusios su ja, jos vykdymu, nutraukimu ir (ar) pažeidimu, taip pat dėl skirtingo Sutarties nuostatų aiškinimo, bus Šalių sprendžiami derybų būdu.
- 9.2. Šalims nepavykus išspręsti ginčų/nesutarimų, reikalavimų ir (ar) pretenzijų derybų būdu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo ginčų, nesutarimų, reikalavimų ir (ar) pretenzijų atsiradimo dienos, jie bus sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose, esančiuose Kauno mieste, teisės aktų nustatyta tvarka.

10. KONFIDENCIALUMAS

- 10.1. Sutarties vykdymo metu vienos Šalies kitai Šaliai tiek sąmoningai, tiek atsitiktinai atskleista informacija, kurią atskleidusi Šalis įvardino kaip konfidencialią arba kuri pagal jos pobūdį turėtų būti laikoma konfidencialia, laikoma konfidencialia informacija ir ją gavusi ar su ja susipažinusi Šalis įsipareigoja jos neatskleisti tretiesiems asmenims ir (arba) nenaudoti jos jokiems kitiems tikslams, išskyrus kiek tai yra reikalinga šios Sutarties vykdymui. Kilus abejonių, ar Šalies pateikta informacija turėtų būti laikoma konfidencialia, ją gavusi Šalis laikys tokią informaciją konfidencialia, nebent ją atskleidusi Šalis nurodytų kitaip. Kiekviena iš Šalių gali atskleisti šią informaciją tretiesiems asmenims tik tiek, kiek tai yra būtina šios Sutarties tinkamam vykdymui ir tik iš anksto gavusi kitos Šalies raštišką sutikimą, išskyrus informaciją, kurios reikalauja valstybės institucijos, turinčios teisę ją gauti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ar kitus teisės aktus. Šis konfidencialumo įsipareigojimas galioja Sutarties galiojimo laikotarpiu ir trejus metus po Sutarties pabaigos. Pardavėjas sutinka, kad šios Sutarties sąlygos būtų atskleistos skolų išieškojimo įmonei, jei Pirkėjas nusprendžia kreiptis į tokią įmonę dėl Pardavėjo skolos pagal šią Sutartį išieškojimo.
- 10.2. Šalių įsipareigojimai, susiję su asmens duomenų apsauga:

- 10.2.1. Abi Šalys yra asmens duomenų valdytojai, kurie tvarko savo darbuotojų asmens duomenis teisėto intereso pagrindu.
- 10.2.2. Tvarkydamos asmens duomenis, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Europos sąjungos teisės aktais bei Sutartyje nurodytais asmens duomenų tvarkymo reikalavimais.
- 10.2.3. Šalys susitaria, jog Sutartimi perduodami Šalių atstovų (vadovų, įgaliotų asmenų ar darbuotojų) asmens duomenys yra naudojami tik tam, kad būtų galima sudaryti ir vykdyti Sutartį. Šalys negali tvarkyti asmens duomenų bet koku kitu nei Sutartyje nurodytu tikslu.
- 10.2.4. Šalys įsipareigoja taikyti technines ir organizacines priemones užtikrinančias tvarkomų asmens duomenų apsaugą.
- 10.2.5. Turėti prieigą prie Asmens duomenų ir juos tvarkyti gali tik tie Šalių darbuotojai arba atstovai, kuriems prieiga prie asmens duomenų būtina, siekiant vykdyti sutartinius įsipareigojimus ir kurie yra įsipareigoję užtikrinti tvarkomų asmens duomenų konfidencialumą.
- 10.2.6. Šalys įsipareigoja nedelsiant informuoti viena kitą apie asmens duomenų saugumo pažeidimus bei užtikrinti duomenų subjektų teises.
- 10.2.7. Šalys neturi teisės perduoti tvarkomų asmens duomenų už Europos Sąjungos ir Europos ekonominės erdvės ribų, taip pat bet kokiems tretiesiems asmenims, išskyrus teisės aktų numatytus reikalavimus arba gavus atskirą kitos Šalies rašytinį sutikimą.
- 10.2.8. Asmens duomenų saugumo pažeidimo atveju ar Šaliai pagrįstai įtariant tokį pažeidimą, tokia Šalis nedelsiant, tačiau bet koku atveju ne vėliau nei per 24 val. po to, kai sužinojo apie tai, raštu informuos kitą Šalį ir pateiks informaciją apie galimo pažeidimo pobūdį, Šalies atstovo kontaktinius duomenis, aprašytas pažeidimo pasekmes ir priemonių sąrašą kurių ėmėsi, kad būtų pašalintas pažeidimas.
- 10.2.9. Jei Šaliai kyla nuostoliai dėl kitos Šalies kaltų veiksmų, tvarkant asmens duomenis, kaltoji Šalis privalo atlyginti kitos Šalies patirtus nuostolius.

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

- 11.1. Vykdydamos Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais galiojančiais Lietuvos Respublikos teisės aktais.
- 11.2. Šalių adreso ar kitų rekvizitų pasikeitimo atveju Šalys įsipareigoja apie tai viena kitai pranešti per 3 (tris) darbo dienas nuo atitinkamo pasikeitimo dienos. Nepranešusioji Šalis atlygina visus dėl nepranešimo atsiradusius nuostolius ir prisiima su nepranešimu susijusią riziką.
- 11.3. Esant prieštaravimams tarp Sutarties ir jos priedų, Šalys turi vadovautis Sutarties nuostatomis.
- 11.4. Prekių priėmimo – perdavimo aktas pasirašomas Sutarties priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“ numatytomis sąlygomis ir tvarka. Kartu su Prekių priėmimo - perdavimo aktu Pardavėjas įsipareigoja pateikti ir kitus su Prekėmis susijusius dokumentus (sertifikatai, naudojimosi taisyklės ir kt.).
- 11.5. Visa informacija, įspėjimai ar pranešimai, susiję su šia Sutartimi, privalo būti raštiški ir turi būti siunčiami elektroniniu paštu, registruotu laišku ar kurjeriniu paštu (su patvirtinimu apie įteikimą) arba įteikiami pasirašytinai žemiau nurodytais adresais. Pranešimai, išsiųsti elektroniniu paštu, yra laikomi gautais jų išsiuntimo dieną arba kitą darbo dieną, jeigu išsiuntimo diena buvo ne darbo diena arba jeigu elektroninis laiškas buvo išsiųstas pasibaigus darbo valandoms (po 17 val.). Pranešimai, siųsti registruotu laišku, laikomi įteiktais ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo jų išsiuntimo.
- 11.6. Šalys skiria savo atstovus Sutarties vykdymo kontrolės ir ryšių palaikymo tikslais. Nurodytasis Pirkėjo atsakingas asmuo, be kita ko, turi teisę raštu duoti Pardavėjo atsakingam asmeniui privalomus su Sutarties vykdymu susijusius nurodymus, pasirašyti, sąskaitas faktūras ir kitus su Sutarties vykdymu susijusius dokumentus (išskyrus susitarimus dėl Sutarties pratęsimo, pakeitimo

ir pan.). Visi su Sutarties vykdymu susiję pranešimai gali būti siunčiami šių atstovų kontaktiniais duomenimis:

11.6.1. Pirkėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – specializuotų komandų vadovas Justas Zalunskis, tel. +370 616 39 725, justas.zalunskis@keliuprieziura.lt;

11.6.2. Pirkėjo atstovas, atsakingas už sutarties ir pakeitimų paskelbimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta tvarka - viešųjų pirkimų specialistė Giedrė Igarienė, tel. +370 686 05911, giedre.igariene@keliuprieziura.lt;

11.6.3. Pardavėjo už šios Sutarties vykdymą atsakingas asmuo – pardavimų procesų vadovas Kęstutis Bikneris, tel. +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt;

11.7. Sutartis surašyta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

12. PRIEDAI

12.1. Priedas Nr. 1 – Techninė specifikacija.

12.2. Priedas Nr. 2 – Pardavėjo pasiūlymas su kainomis.

12.3. Priedas Nr. 3 – Prekių priėmimo - perdavimo aktas.

13. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Pirkėjas:	Pardavėjas:
Akcinė bendrovė „Kelių priežiūra“ Juridinio asmens kodas 232112130 PVM mokėtojo kodas LT321121314 Savanorių pr. 321C, Kaunas 50120 Tel.: (8-37) 202293 El. paštas: info@keliuprieziura.lt A.s. LT617044060003560452 AB SEB bankas, b.k. 70440	UAB „ViaCon Baltic“ Juridinio/fizinio asmens kodas 110788621 PVM mokėtojo kodas LT107886219 Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471 Tel. 8 37 301050. El. Paštas: viacon@viacon.lt A.s. LT502140030002476612 Luminor bankas, banko kodas 40030
Pirkėjo vardu: Generalinis direktorius Rolandas Rutėnas	Pardavėjo vardu: Pardavimų vadovas Audrius Bagdonavičius

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI

1. SĄVOKOS IR SUTRUMPINIMAI

1.1. Pirkėjas – AB „Kelių priežiūra“

1.2. Pardavėjas– ūkio subjektas – fizinis asmuo, privatusis juridinis asmuo, viešasis juridinis asmuo, kitos organizacijos ir jų padaliniai ar tokių asmenų grupė, su kuriuo Pirkėjas sudaro Sutartį.

1.3. Sutartis – Sutartis, sudaroma tarp **Pardavėjo** ir **Pirkėjo** dėl Pirkimo objekto.

1.4. Pirkimo objektas

- **Prekės** – plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai.

2. PIRKIMO OBJEKTAS

2.1. Pirkimo objekto dalių pavadinimai:

Pirkimo objekto dalies Nr.	Pavadinimas	Maksimali sutarties vertė, Eur be PVM
1	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Centro regionui	75000,00
2	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Vakarų regionui	75000,00
3	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Šiaurės Vakarų regionui	75000,00
4	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Šiaurės Rytų regionui	75000,00
5	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Rytų regionui	75000,00
6	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai Automagistralės regionui	45000,00

2.2. Plastikinių nuotekų, drenažo vamzdžių ir jų jungiamųjų detalių, šulinių, komunikacijų žymėjimo ženklų, geosintetinių gaminių aprašymas ir orientaciniai kiekiai:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir parametrai	Mato vnt.	Orientacinis kiekis kainų palyginimui					
			Centro	Vakarų	Šiaurės Vakarų	Šiaurės Rytų	Rytų	Automagistralės
1.	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	830	830	830	830	830	500

2.	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m²	1600	1600	1600	1600	1600	950
3.	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	500	500	500	500	300
4.	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	330	330	330	330	200
5.	Geomembrana 1,5 mm	m²	500	500	500	500	500	300
6.	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	330	330	330	330	200
7.	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	330	330	330	330	200
8.	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	160	160	160	160	100
9.	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	160	160	160	160	100
10.	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	160	160	160	160	100
11.	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	16	16	16	16	10
12.	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	16	16	16	16	10
13.	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
14.	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	50	50	50	50	30
15.	Universali jungtis „In situ“ D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	50	50	50	50	30
16.	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	50	50	50	50	30
17.	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	50	50	50	50	30
18.	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	3	3	3	3	2
19.	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	50	50	50	50	30
20.	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	50	50	50	50	30
21.	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	3	3	3	3	2
22.	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	50	50	50	50	30
23.	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	50	50	50	50	30
24.	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	50	50	50	50	30
25.	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	50	50	50	50	30
26.	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	250	250	250	250	150
27.	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	330	330	330	330	200
28.	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	330	330	330	330	200

29.	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	330	330	330	330	200
30.	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	500	500	500	500	300
31.	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	250	250	250	250	150
32.	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	250	250	250	250	150
33.	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	330	330	330	330	200
34.	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	330	330	330	330	200
35.	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	215	215	215	215	130
36.	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	215	215	215	215	130
37.	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	250	250	250	250	150
38.	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	330	330	330	330	200
39.	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	250	250	250	250	150
40.	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	215	215	215	215	130
41.	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	250	250	250	250	150
42.	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
43.	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
44.	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
45.	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
46.	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	30	30	30	30	20
47.	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
48.	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
49.	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
50.	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
51.	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	30	30	30	30	20
52.	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	16	16	16	16	10
53.	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	50	50	50	50	30
54.	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
55.	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	50	50	50	50	30
56.	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	16	16	16	16	10
57.	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	8	8	8	8	5
58.	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	16	16	16	16	10
59.	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	5	5	5	5	3
60.	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	5	5	5	5	3
61.	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	3	3	3	3	2

62.	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	3	3	3	3	2
63.	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
64.	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
65.	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
66.	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
67.	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
68.	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	50	50	50	50	30
69.	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	830	830	830	830	500
70.	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	8	8	8	8	5
71.	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	330	330	330	330	200

2.3. Perkamų prekių kiekiai yra preliminarūs, nurodomi pasiūlymo vertinimui ir perkami pagal faktinį poreikį nelaikant nurodytų kiekių maksimaliais. Prekių kiekiai ir asortimentas gali keistis, todėl sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę koreguoti Prekių kiekius bei asortimentą. Savo paskirtimi analogiškos Prekės, nenumatytos techninėje specifikacijoje, bus perkamos pagal Pardavėjo kainininką, galiojantį užsakymo pateikimo dieną laimėjusio dalyvio kainoraštyje. Papildomų prekių įkainius Tiekėjas turės suderinti su Pirkėju. Tokių Papildomų prekių bendra kaina negalės sudaryti daugiau kaip 10 proc. (dešimt) laimėjusio dalyvio Sutarties kainos.

2.4. Tiekėjų pasiūlymai bus vertinami pagal mažiausią kainą, vertinant bendrą pasiūlymo kainą Eur su PVM (pasiūlymo vertė nebus laikoma sutarties vertė, tai palyginamoji vertė pasiūlymų vertinimui), tačiau sutartis bus pasirašoma 2.1. punkte nurodytos atitinkamos pirkimo objekto dalies maksimaliai sutarties vertei.

2.5. Pateikta kaina turi būti galutinė, įvertinus pristatymo ir visas kitas tiekėjo išlaidas.

3. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO VIETA

3.1. Pirkėjas prekes perka su pristatymu. Pardavėjas prekes pristato pagal perkančiosios organizacijos užsakyme nurodytą vietą. Pristatymo adresai:

1 pirkimo dalies - Centro regiono adresai	2 pirkimo dalies - Vakarų regiono adresai:	3 pirkimo dalies - Šiaurės Vakarų regiono adresai:	4 pirkimo dalies - Šiaurės Rytų regiono adresai	5 pirkimo dalies -Rytų regiono adresai:	6 pirkimo dalies - Automagistralės regiono adresai:
Basanavičiaus g. 47, Prienai	Paulaičio g. 25, Jurbarkas	Vieکشنیų g. 14, Akmenė	Radviliškio g. 58A, Panevėžys	Santaikos 27, Alytus	Dubysos g. 48, Gėluvos k. Raseinių raj.
Liepų g. 15, Raseiniai	Laisvės g. 50, Tauragė	Vilniaus g. 82, Joniškis	Miško g. 2A, Šilagalio k., Panevėžio r.	Mechanizatorių g. 19, Varėna	Zibalų gatvė 23, Širvintos
Birutės g. 4, Kėdainiai	Struikų g. 10, Šilalė	Statybininkų g. 7, Pakruojis	Stoties g. 20, Pasvalys	Turistų 11, Lazdijai	Kauno g. 14, Vievė
Vytauto Didžiojo g. 118, Kaišiadorys	Vytauto g. 112, Kretinga	Purių 4, Radviliškis	Basanavičiaus g. 54, Biržai	Šviesos gatvė 11, Ukmergė	-

Ukmergės g. 16, Jonava	Pramonės g. 4, Šilutė	Raseinių g. 70, Kelmė	Panevėžio g. 7, Kupiškis	Kelininkų g. 10, Švenčionys	-
Gamyklų g. 12, Marijampolė	Mosėdžio g. 23, Skuodas	Žeimių g. 18, Ginkūnai, Šiaulių raj.	Jūžintų g. 3, Rokiškis	39 pirkimo dalis. Vilniaus g. 11 A, Šalčininkai	-
S. Neries g. 88, Vilkaviškis	Tilžės g. 54, Klaipėda.	Džiugėnų k., Telšių raj.	Gegužės g. 35, Anykščiai	Liepkalnio g. 81, Vilnius	-
Birutės g. 50, Šakiai	-	Stoties g. 11, Plungė	Turistų 34, Ignalina	Senkelio g. 13, Trakai	-
Pagirių k., Garliavos apyl. sen., Kauno r.	-	Laižuvos g. 80, Mažeikiai	Vilniaus g. 97, Molėtai	Pramonės g. 5, Nemenčinė	-
-	-	-	Vyžuonų g. 53, Utena	-	-
-	-	-	Kauno g. 1, Zarasai	-	-

4. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI

4.1. GEOSINTETINIŲ MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA:

4.1.1. Geotekstilės specifikacija, (garantija nemažiau 25 metų)

Testas	Vienetai	Geotekstilės rūšis pagal g/m ² (EN ISO 9864)				
		100 g/m ²	130 g/m ²	170 g/m ²	200 g/m ²	250 g/m ²
Storis (EN ISO 9863)	mm	0,8	1,0	1,1	1,2	1,6
Stiprumas tempiant (EN ISO 10319)	kN/m	7,0	10,0	13,0	15,0	19,0
Atsparumas pradūrimui (CBR testas)	Kn	1,0	1,7	2,2	2,6	3,5
Porų dydis, O90 (EN ISO 12956)	mm	0,1	0,09	0,09	0,09	0,08
Vandens pralaidumas VIH50 (EN ISO 11058)	m/s	0,1	0,1	0,1	0,06	0,05

4.1.2. Geotinklo specifikacija (garantija ne mažiau kaip 25 metų)

Būdingos reikšmės (testo metodas)	Vienetai	Geotinklas pagal akutės dydį mm/mm	
		30/30	40/40
Storis (EN ISO 9864)	g/m ²	200	240
Maks. stiprumas tempiant išilgine kryptimi/skersine kryptimi (EN ISO 10319)	kN/m	>30/>30	>40/>40
Pailgėjimas esant maks. Tempimo ribai išilgine kryptimi/skersine kryptimi (EN ISO 10319)	%	<8/<8	<8/<8
Atsparumas UV spinduliui (ENV 12224)	%	95.0	95.0

4.1.3. Geomembranos specifikacija (garantija ne mažiau kaip 25 metų)

Būdingos reikšmės	Bandymo metodas	Vienetai	Nominalus geomembranos storis 1,5 mm
Atsparumas statiniam pradūrimui	ASTM D 4833 EN ISO 12236	N	500 4000
Tankis	ASTM D 1505 ASTM D 792	g/cm ²	0,942
Tankumo įtempimas	ASTM D 6693	N/mm Mpa	25 16

4.1.4. Kokoso plaušo šlaitų tvirtinimo medžiagos

Savybės	Plaušo tinklas 400g/m ²	Plaušo tinklas 700g/m ²	Plaušo tinklas 900g/m ²
---------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Akutės dydis, mm	30x25	15x15	10x10
Tuštumų plotas, %	65	45	40
Medžiagos atsparumas tempimui, t/m	2,0	3,0	3,5

4.2. PLASTIKINIŲ IŠORĖS NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIŲ, ŠULINIŲ IR JŲ JUNGIAMŲJŲ DETALIŲ REIKALAVIMAI:

- 4.2.1. Didelis naudojimo ir eksploatacijos laikas - nemažiau 25 metų.
- 4.2.2. Prekės turi atitikti Europos standarto **EN 13476-2** (arba lygiavertis) reikalavimus.
- 4.2.3. Atsparumas korozijai ir agresyviai aplinkai: lietaus vandeniui, cheminėms medžiagoms, karščiui bei šalčiui, išlaikant savo savybes diapazone nuo -50 °C iki +50 °C.
- 4.2.4. Atsparumas nuosėdų formavimuisi vidinėse senelių pusėse.
- 4.2.5. Vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės turi atlaikyti ne mažiau 0,5 bar slėgį esant +/-20 laipsnių temperatūrai.
- 4.2.6. Vamzdžių standumas SN ne mažiau kaip 4 kN/m² ir 8 kN/m²
- 4.2.7. Vamzdžiai ir jungiamosios detalės gali būti pagaminti iš HDPE, PP, PE ar PVC plastiko.
- 4.2.8. Nuotekų šuliniai turi atitikti LST EN 13598-2 standarto reikalavimus.

4.3. VAMZDŽIŲ RYŠIŲ KABELIAMS REIKALAVIMAI:

- 4.3.1. Rezervinis plastikinis vamzdis skirtas kabelių apsaugai. Išorinė vamzdžio pusė gofruota, vidus lygus. Vamzdis savo atsparumo parametrų visiškai nekeičia nuo -30° C iki +50° C temperatūroje. Standartinis vamzdis yra raudonas (RAL 3020). Mechaninis atsparumas 450 N. Turi atitikti reikalavimus LST EN 61386 – 24.

4.4. ŠULINIŲ KETAUS DANGČIŲ IR GROTELIŲ, KOMUNIKACINIŲ ŽENKLŲ REIKALAVIMAI:

- 4.4.1. Ketaus šulinių dangčiai ir grotelės turi atitikti D400 apkrovos klasę ir LST EN124 reikalavimus.
- 4.4.2. Šulinio dangčio konstrukcija turi užtikrinti apsaugą nuo vagysčių.
- 4.4.3. Šulinio dangčiai komplektuojami su tarpine atsparia tepalams, druskos, ledo tirpikliams ir mažinančia triukšmą, važiuojant transportui.
- 4.4.4. Komunikacinių ženklų stovas iš vidaus ir išorės karštai cinkuotas, pagamintas iš apvalaus vamzdžio (išorinis diam 32mm), minimalus sienelės storis 2,9mm. Tvirtinimo plokštelė pagaminta iš plieno (minimalus storis 1,5mm), apačioje ir viršuje užlenktomis briaunomis. Bendras stovo aukštis 1450-1470 mm. Lentelės skirtos nuotekų tinklų žymėjimui, gaminamos iš atsparios oro sąlygoms, UV spinduliams, temperatūrų svyravimams ir smūgiams medžiagos.

5. SUTARTINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO TVARKA IR TERMINAI

- 5.1. Prekės turės būti pristatomos ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Pirkėjo užsakymo pateikimo Tiekėjui dienos;
- 5.2. Sutarties galiojimo terminas - 12 mėn. nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos arba kol bus pasiekta maksimali sutarties vertė. Jei 12 mėnesių laikotarpyje nebus pasiekta maksimali sutarties vertė, šalių sutarimu sutartis gali būti pratęsta 12 mėn. Maksimalus sutarties galiojimo laikas ne daugiau kaip 24 mėn. Prekės bus perkamos tik pagal atskirus Pirkėjo pateiktus užsakymus Sutarties galiojimo metu. Tiekėjas turės pristatyti Prekes nurodytais adresais (užsakyme bus nurodomas konkretus adresas) Pirkėjo darbo laiku (I-V nuo 07:00 iki 16:00 val.).
- 5.3. Minimali teikiamo užsakymo vertė – 300,00 EUR be PVM.
- 5.4. Tiekėjo pasiūlyme nurodyta nuolaida procentais nuo galiojančių tiekėjo parduodamų prekių mažmeninių kainų Sutarties vykdymo metu negali būti mažinama. Vykdam sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.
- 5.5. Užsakymus Pirkėjas teiks Tiekėjui elektroniniu paštu, nurodytu Sutartyje.
- 5.6. Pardavėjas privalo garantuoti, kad Prekės yra naujos, nenaudotos, paruoštos naudojimui, be defektų ir atitinka LR teisėje taikomus kokybinius normatyvus.
- 5.7. **Sutarties vykdymo metu pateikiama dokumentacija**
 - 5.7.1. Pateikiami kokybę patvirtinantis sertifikatai ar eksploatacinių savybių deklaracijos, patvirtinantys, kad prekė atitinka techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus. Krovinio pristatymo važtaraštis su nurodytais prekių kiekiais.

5. PIRKĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI

5.1. Pirkėjas atsiskaito už pristatytas kokybiškas Prekes ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių priėmimo–perdavimo akto pasirašymo bei mokėjimo dokumento, pateikto per informacinę sistemą „E. sąskaita“ gavimo dienos. Tiekėjo pateikto mokėjimo dokumento komentare turi būti nurodyta prekės užsakiusio **Pirkėjo darbuotojo vardas, pavardė, pareigos, atstovaujamas padalinys/ kelių tarnyba.**

Pirkėjas:	Pardavėjas:
Akcinė bendrovė „Kelių priežiūra“ Juridinio asmens kodas 232112130 PVM mokėtojo kodas LT321121314 Savanorių pr. 321C, Kaunas 50120 Tel.: (8-37) 202293 El. paštas: info@keliuprieziura.lt A.s. LT617044060003560452 AB SEB bankas, b.k. 70440 Pirkėjo vardu: Generalinis direktorius Rolandas Rutėnas	UAB „ViaCon Baltic“ Juridinio/fizinio asmens kodas 110788621 PVM mokėtojo kodas LT107886219 Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471 Tel. 8 37 301050. El. Paštas: viacon@viacon.lt A.s. LT502140030002476612 Luminor bankas, banko kodas 40030 Pardavėjo vardu: Pardavimų vadovas Audrius Bagdonavičius

PREKIŲ PRIĖMIMO – PERDAVIMO AKTAS

[Data]

Per laikotarpis Pirkėjui buvo pristatytos šios Prekės pagal data pasirašytos Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutarties (toliau – Sutartis) reikalavimus ir sąlygas:

Tekstas

1. Pardavėjas patvirtina, kad pristatytos Prekės atitinka visus Sutarties reikalavimus ir buvo tinkamai pristatytos Pirkėjui.
2. Pirkėjas patvirtina, kad pristatytos Prekės atitinka Sutarties reikalavimus ir Pardavėjui gali būti išmokėtas Sutartyje nurodytas atlyginimas suma skaičiais EUR (suma žodžiais).
3. Prekių priėmimo - perdavimo aktas sudarytas 2 vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, iš kurių vienas perduodamas Pirkėjui, kitas – Pardavėjui.

Pirkėjas:	Pardavėjas:
Akcinė bendrovė „Kelių priežiūra“ Juridinio asmens kodas 232112130 PVM mokėtojo kodas LT321121314 Savanorių pr. 321C, Kaunas 50120 Tel.: (8-37) 202293 El. paštas: info@keliuprieziura.lt A.s. LT617044060003560452 AB SEB bankas, b.k. 70440	UAB „ViaCon Baltic“ Juridinio/fizinio asmens kodas 110788621 PVM mokėtojo kodas LT107886219 Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471 Tel. 8 37 301050. El. Paštas: viacon@viacon.lt A.s. LT502140030002476612 Luminor bankas, banko kodas 40030
Pirkėjo vardu:	Pardavėjo vardu:

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

2 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI VAKARŲ REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m²	830	0,40	332,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m²	1600	0,44	704,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	0,49	245,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	0,62	204,60
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	500	3,14	1570,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	1,25	412,50
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	1,15	379,50
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	1,15	184,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	1,30	208,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	1,50	240,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	2,09	33,44
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	0,95	15,20
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	3,99	199,50
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	3,25	162,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	2,95	147,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	15,15	757,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	16,00	800,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	79,00	237,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	8,27	413,50
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	6,48	324,00
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	62,00	186,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	2,35	117,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	3,55	177,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	7,25	362,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	9,45	472,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	0,58	145,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,88	290,40
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,95	313,50
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	1,37	452,10
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	2,35	1175,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	3,60	900,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	1,44	360,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	3,04	1003,20
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	4,73	1560,90
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	7,67	1649,05
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	12,59	2706,85
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	1,44	360,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	2,41	795,30
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	4,07	1017,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	7,01	1507,15
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	10,96	2740,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	0,92	46,00
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	2,43	121,50
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,26	213,00
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	13,06	653,00
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	19,48	584,40
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	1,44	72,00
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,09	204,50
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	8,80	440,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	29,31	1465,50
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	80,02	2400,60
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	20,40	326,40
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	1,50	75,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	1,50	75,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	0,60	30,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	135,00	2160,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	93,00	744,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	2,35	37,60
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	35,75	178,75
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	79,00	395,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	182,00	546,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	205,00	615,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	0,95	47,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,63	81,50
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,50	75,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	2,15	107,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	3,41	170,50
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	6,11	305,50
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	0,25	207,50
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	17,70	141,60
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	1,10	363,00
Bendra kaina Eur be PVM:					38744,54
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					46 880,89
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)^{2*}:					

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykdamas preliminarą sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

1 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI CENTRO REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	830	0,40	332,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m ²	1600	0,44	704,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	0,49	245,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	0,62	204,60
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	500	3,14	1570,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	1,25	412,50
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	1,15	379,50
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	1,15	184,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	1,30	208,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	1,50	240,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	2,09	33,44
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	0,95	15,20
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	3,99	199,50
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	3,25	162,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	2,95	147,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	15,15	757,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	16,00	800,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	79,00	237,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	8,27	413,50
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	6,48	324,00
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	62,00	186,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	2,35	117,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	3,55	177,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	7,25	362,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	9,45	472,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	0,58	145,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,88	290,40
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,95	313,50
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	1,37	452,10
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	2,35	1175,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	3,60	900,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	1,44	360,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	3,04	1003,20
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	4,73	1560,90
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	7,67	1649,05
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	12,59	2706,85
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	1,44	360,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	2,41	795,30
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	4,07	1017,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	7,01	1507,15
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	10,96	2740,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	0,92	46,00
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	2,43	121,50
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,26	213,00
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	13,06	653,00
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	19,48	584,40
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	1,44	72,00
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,09	204,50
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	8,80	440,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	29,31	1465,50
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	80,02	2400,60
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	20,40	326,40
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	1,50	75,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	1,50	75,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	0,60	30,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	135,00	2160,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	93,00	744,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	2,35	37,60
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	35,75	178,75
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	79,00	395,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	182,00	546,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	205,00	615,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	0,95	47,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,63	81,50
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,50	75,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	2,15	107,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	3,41	170,50
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	6,11	305,50
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	0,25	207,50
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	17,70	141,60
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	1,10	363,00
Bendra kaina Eur be PVM:					38744,54
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					46 880,89
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)^{2*}:				7%	

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykdamas preliminarą sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

4 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI ŠIAURĖS RYTŲ REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	830	0,40	332,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m ²	1600	0,44	704,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	0,49	245,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	0,62	204,60
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	500	3,14	1570,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	1,25	412,50
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	1,15	379,50
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	1,15	184,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	1,30	208,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	1,50	240,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	2,09	33,44
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	0,95	15,20
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	3,99	199,50
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	3,25	162,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	2,95	147,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	15,15	757,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	16,00	800,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	79,00	237,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	8,27	413,50
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	6,48	324,00
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	62,00	186,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	2,35	117,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	3,55	177,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	7,25	362,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	9,45	472,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	0,58	145,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,88	290,40
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,95	313,50
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	1,37	452,10
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	2,35	1175,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	3,60	900,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	1,44	360,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	3,04	1003,20
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	4,73	1560,90
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	7,67	1649,05
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	12,59	2706,85
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	1,44	360,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	2,41	795,30
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	4,07	1017,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	7,01	1507,15
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	10,96	2740,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	0,92	46,00
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	2,43	121,50
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,26	213,00
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	13,06	653,00
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	19,48	584,40
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	1,44	72,00
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,09	204,50
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	8,80	440,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	29,31	1465,50
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	80,02	2400,60
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	20,40	326,40
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	1,50	75,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	1,50	75,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	0,60	30,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	135,00	2160,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	93,00	744,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	2,35	37,60
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	35,75	178,75
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	79,00	395,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	182,00	546,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	205,00	615,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	0,95	47,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,63	81,50
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,50	75,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	2,15	107,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	3,41	170,50
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	6,11	305,50
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	0,25	207,50
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	17,70	141,60
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	1,10	363,00
Bendra kaina Eur be PVM:					38744,54
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					46 880,89
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)2*:					

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykdamas preliminarą sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

3 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI ŠIAURĖS VAKARŲ REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	830	0,40	332,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m ²	1600	0,44	704,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	0,49	245,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	0,62	204,60
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	500	3,14	1570,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	1,25	412,50
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	1,15	379,50
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	1,15	184,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	1,30	208,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	1,50	240,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	2,09	33,44
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	0,95	15,20
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	3,99	199,50
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	3,25	162,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	2,95	147,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	15,15	757,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	16,00	800,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	79,00	237,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	8,27	413,50
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	6,48	324,00
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	62,00	186,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	2,35	117,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	3,55	177,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	7,25	362,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	9,45	472,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	0,58	145,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,88	290,40
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,95	313,50
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	1,37	452,10
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	2,35	1175,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	3,60	900,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	1,44	360,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	3,04	1003,20
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	4,73	1560,90
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	7,67	1649,05
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	12,59	2706,85
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	1,44	360,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	2,41	795,30
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	4,07	1017,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	7,01	1507,15
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	10,96	2740,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	0,92	46,00
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	2,43	121,50
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,26	213,00
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	13,06	653,00
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	19,48	584,40
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	1,44	72,00
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,09	204,50
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	8,80	440,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	29,31	1465,50
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	80,02	2400,60
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	20,40	326,40
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	1,50	75,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	1,50	75,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	0,60	30,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	135,00	2160,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	93,00	744,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	2,35	37,60
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	35,75	178,75
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	79,00	395,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	182,00	546,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	205,00	615,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	0,95	47,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,63	81,50
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,50	75,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	2,15	107,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	3,41	170,50
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	6,11	305,50
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	0,25	207,50
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	17,70	141,60
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	1,10	363,00
Bendra kaina Eur be PVM:					38744,54
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					46 880,89
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)2*:					

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykdamas preliminarą sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

6 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI AUTOMAGISTRALĖS REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	500	0,40	200,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m ²	950	0,44	418,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	300	0,49	147,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	200	0,62	124,00
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	300	3,14	942,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	200	1,25	250,00
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	200	1,15	230,00
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	100	1,15	115,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	100	1,30	130,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	100	1,50	150,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	10	2,09	20,90
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	10	0,95	9,50
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	30	3,99	119,70
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	30	3,25	97,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	30	2,95	88,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	30	15,15	454,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	30	16,00	480,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	2	79,00	158,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	30	8,27	248,10
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	30	6,48	194,40
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	2	62,00	124,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	30	2,35	70,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	30	3,55	106,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	30	7,25	217,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	30	9,45	283,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	150	0,58	87,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	200	0,88	176,00
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	200	0,95	190,00
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	200	1,37	274,00
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	300	2,35	705,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	150	3,60	540,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	150	1,44	216,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	200	3,04	608,00
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	200	4,73	946,00
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	130	7,67	997,10
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	130	12,59	1636,70
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	150	1,44	216,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	200	2,41	482,00
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	150	4,07	610,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	130	7,01	911,30
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	150	10,96	1644,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	0,92	27,60
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	2,43	72,90
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	4,26	127,80
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	13,06	391,80
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	20	19,48	389,60
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	1,44	43,20
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	4,09	122,70
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	30	8,80	264,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	30	29,31	879,30
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	20	80,02	1600,40
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	10	20,40	204,00
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	30	1,50	45,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	30	1,50	45,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	30	0,60	18,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	10	135,00	1350,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	5	93,00	465,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	10	2,35	23,50
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	35,75	107,25
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	3	79,00	237,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	2	182,00	364,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	2	205,00	410,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	0,95	28,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	1,63	48,90
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	1,50	45,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	2,15	64,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	3,41	102,30
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	30	6,11	183,30
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	500	0,25	125,00
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	5	17,70	88,50
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	200	1,10	220,00
Bendra kaina Eur be PVM:					23712,75
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					28 692,43
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)^{2*}:					

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykstant preliminariai sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

Atkreiptinas Tiekėjų dėmesys: užpildyta pasiūlymo forma ir techninė specifikacija privalo būti pateikta ne skenuota forma, bet Microsoft Excell formatu. **Microsoft Excell dokumente, Tiekėjas turi pildyti tik pilkai pažymėtus laukus (celes).**

AB „Kelių priežiūra“

PASIŪLYMAS

5 pirkimo objekto daliai

PLASTIKINIAI NUOTEKŲ, DRENAŽO VAMZDŽIAI, IR JŲ JUNGIAMOSIOS DETALĖS, ŠULINIAI, KOMUNIKACIJŲ ŽYMĖJIMO ŽENKLAI, GEOSINTETINIAI GAMINIAI RYTŲ REGIONUI

2019-09-26

(Data)

Kaunas

(Vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB "ViaCon Baltic"
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	110788621
PVM mokėtojo kodas	LT107886219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Žirgyno g.3, Margava, Karmėlavos sen., Kauno raj., LT-54471
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT502140030002476612, Luminor bankas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius, Žygimantas Beiga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Karabevičius, +370 687 97565, rolandas.karabevicius@viacon.lt
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	Bikneris, +370 650 63160, kestutis.bikneris@viacon.lt
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	Taip

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) pirkimo dokumentuose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose)

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

4. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Numatomos atlikti paslaugos Sutarties dalis (apimtis eurai), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją EUR su PVM	Subtiekėjo pavadinimas
1.		
2.		
3.		

5. PASIŪLYMO KAINA:

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, eur be PVM	Suma, eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1	Neaustinė geotekstilė 130g/m2	m ²	830	0,40	332,00
2	Neaustinė geotekstilė 170g/m2	m ²	1600	0,44	704,00

3	Neaustinė geotekstilė 200g/m2	m²	500	0,49	245,00
4	Neaustinė geotekstilė 250g/m2	m²	330	0,62	204,60
5	Geomembrama 1,5 mm	m²	500	3,14	1570,00
6	Armuojantis geotinklas 40x40 kN/m 240g/m2	m²	330	1,25	412,50
7	Armuojantis geotinklas 30x30kN/m 200g/m2	m²	330	1,15	379,50
8	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 400g/m2 akutės dydis 30x25	m²	160	1,15	184,00
9	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 700g/m2 akutės dydis 15x15	m²	160	1,30	208,00
10	Šlaitų tvirtinimo plaušo tinklas 900g/m2 akutės dydis 10x10	m²	160	1,50	240,00
11	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 113 mm	Vnt.	16	2,09	33,44
12	Aklė drenažiniam vamzdžiui D- 96 mm	Vnt.	16	0,95	15,20
13	Universali jungtis „In Situ“ D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	Vnt.	50	3,99	199,50
14	Universali jungtis „In Situ“ D160 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	3,25	162,50
15	Universali jungtis “In situ” D110 D200 (su sandarinimo tarpine gofruotam vamzdžiui)	vnt.	50	2,95	147,50
16	D-425 šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	15,15	757,50
17	D-425 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	Vnt.	50	16,00	800,00
18	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D425 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	79,00	237,00
19	D-315 Šulinio stovas plastikinis gofruotas	m	50	8,27	413,50
20	D-315 Šulinio dugnas plastikinis su tarpine	vnt.	50	6,48	324,00
21	Ketinės lietaus surinkimo grotelės su teleskopu ir sandarinimo žiedu į D315 šulinio stovą (stačiakampio formos, 40 t.)	Vnt.	3	62,00	186,00
22	Protarpis D-160mm plastikas	vnt.	50	2,35	117,50
23	Protarpis D-200mm plastikas	Vnt.	50	3,55	177,50
24	Protarpis D-250mm plastikas	Vnt.	50	7,25	362,50
25	Protarpis D-315mm plastikas	Vnt.	50	9,45	472,50
26	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	0,58	145,00
27	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,88	290,40
28	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	0,95	313,50
29	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	330	1,37	452,10
30	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	500	2,35	1175,00
31	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su geotekstilės filtru	m	250	3,60	900,00
32	Plastiko vamzdžiai klasė S 110	m	250	1,44	360,00
33	Plastiko vamzdžiai klasė S 160	m	330	3,04	1003,20
34	Plastiko vamzdžiai klasė S 200	m	330	4,73	1560,90
35	Plastiko vamzdžiai klasė S 250	m	215	7,67	1649,05
36	Plastiko vamzdžiai klasė S 315	m	215	12,59	2706,85
37	Plastiko vamzdžiai klasė N 110	m	250	1,44	360,00
38	Plastiko vamzdžiai klasė N 160	m	330	2,41	795,30
39	Plastiko vamzdžiai klasė N 200	m	250	4,07	1017,50
40	Plastiko vamzdžiai klasė N 250	m	215	7,01	1507,15
41	Plastiko vamzdžiai klasė N 315	m	250	10,96	2740,00
42	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	0,92	46,00
43	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	2,43	121,50
44	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-200 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,26	213,00
45	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-250 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	13,06	653,00
46	Įvairių kampų plastiko alkūnės D-315 (lauko nuotekos)	Vnt.	30	19,48	584,40
47	Trišakiai D-110 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	1,44	72,00
48	Trišakiai D-160 (lauko nuotekos)	Vnt.	50	4,09	204,50
49	Trišakiai D-200(lauko nuotekos)	Vnt.	50	8,80	440,00
50	Trišakiai D-250(lauko nuotekos)	Vnt.	50	29,31	1465,50
51	Trišakiai D-315(lauko nuotekos)	Vnt.	30	80,02	2400,60
52	Polietileniniai vamzdžiai (II HDPE) 250x7.6 mm	m	16	20,40	326,40
53	Naujų sausintuvų prijungimo detalė PNS-5-7.5	Vnt.	50	1,50	75,00

54	Drenažo vamzdžių sujungimo movos PM-5 (d 50mm vamzdžiams)	Vnt.	50	1,50	75,00
55	Drenažo kamščiai PK-7.5 (d 75mm vamzdžiams)	Vnt.	50	0,60	30,00
56	Paviršinio vandens PE nuleistuvai PN-42	Vnt.	16	135,00	2160,00
57	Šulinys PE-ŠP-40 (komplektas)	Vnt.	8	93,00	744,00
58	Jungtis plastiko (drenažo perėjimas į lygiasienį) D110/113	vnt.	16	2,35	37,60
59	Plastikinis lietaus surinkimo šulinėlis D425 1,2-1,5 m gylio	vnt.	5	35,75	178,75
60	Kvadratinės ketinės grotelės D425 (teleskopinis vamzdis, D400)	Vnt.	5	79,00	395,00
61	D600 apžiūros šulinys, 1,2-1,5 m gylio	vnt.	3	182,00	546,00
62	D-600 mm skersmens plaukiojančio tipo dangtis	vnt.	3	205,00	615,00
63	Drenažo gofruoti perforuoti d 50/58 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	0,95	47,50
64	Drenažo gofruoti perforuoti d 65/74 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,63	81,50
65	Drenažo gofruoti perforuoti d 80/92 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	1,50	75,00
66	Drenažo gofruoti perforuoti d 113/126 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	2,15	107,50
67	Drenažo gofruoti perforuoti d 145/160 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	3,41	170,50
68	Drenažo gofruoti perforuoti d 180/200 mm vamzdžiai su kokoso plaušo filtru	m	50	6,11	305,50
69	Signalinė juosta „KABELIS“	m	830	0,25	207,50
70	Šulinio žymėjimo stovas + lentelė	Vnt.	8	17,70	141,60
71	Rezervinis plastiko vamzdis D110 (Ryšių kabeliams)	m	330	1,10	363,00
Bendra kaina Eur be PVM:					38744,54
PVM 1*:					21%
Bendra kaina Eur su PVM:					46 880,89
Prekėms nesančioms 1 lentelėje, bus taikoma fiksuoto dydžio nuolaida visą sutarties galiojimo laikotarpį (nurodomi procentai)2*:					

1* – Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, į PVM laukelį (celę) įrašomas skaičius 0 ir nurodoma priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite adresu:

[https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba\(Pasiulymoforma\).pdf](https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/PVMpagalba(Pasiulymoforma).pdf)

2*Nuolaida bus taikoma visą preliminarinės sutarties galiojimo laikotarpį. Vykdamas preliminarą sutartį tiekėjas gali pritaikyti ir didesnę nuolaidą, nei buvo nurodyta pasiūlyme.

„Kaina EUR be PVM“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

6. Pasiūlyme yra pateikta ir argumentuotai konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Dokumentai	(surašyti argumentus kodėl konfidenciali)
1		
2		
3		
4		
5		

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentai	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą - nurodomi lapo numeriai "nuo-iki")
1	Įvykdytų Sutarčių sąrašas	pridedama, 1 lapas
2	Pažyma dėl sutarties PIR-1017	pridedama, 1 lapas
3	Pažyma dėl sutarties PIR-1233	pridedama, 1 lapas
4	Pažyma dėl sutarties PIR-1601	pridedama, 1 lapas
5	ESPD Response	pridedama, 13 lapų

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys asmenys.

Patvirtiname, kad siūlomos prekės atitinka pirkimo sąlygų priede Nr. 1 pateiktoje „Techninėje specifikacijoje“ nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius, Rolandas Karabevičius

(Tiekėjo pareigos vardas, pavardė, parašas)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	AB „Kelių priežiūra“
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Plastikiniai nuotekų, drenažo vamzdžiai ir jų jungiamosios detalės, šuliniai, komunikacijų žymėjimo ženklai, geosintetiniai gaminiai, UAB „ViaCon Baltic“
Dokumento registracijos data ir numeris	2019-10-15 08:08 Nr. PIR19-1111
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rolandas Rutėnas Generalinis direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2019-10-14 17:34
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2019-10-14 17:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-05-18 18:07 - 2023-05-17 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rita Kurilavičienė Biuro administratorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2019-10-15 08:09
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-08-29 16:57 - 2024-08-27 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Audrius Bagdonavičius pardavimų vadovas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2019-10-15 16:02
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2019-10-15 16:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2019-08-27 13:56 - 2024-08-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	1
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiūlymas 2 pirkimo daliai_Vakaru regionui.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiūlymas 1 pirkimo daliai_Centro regionui.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiūlymas 4 pirkimo daliai_Siaures Rytu regionui.xlsx

Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	A. Bagdonavicius 2018 m Isakymas pardavimo sutartis.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiulymas 3 pirkimo daliai_Siaures Vakarų regionui.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiulymas 6 pirkimo daliai_Automagistralės regionui.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Priedas Nr. 2 Pasiulymas 5 pirkimo daliai_Rytu regionui.xlsx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokobit ADoc v1.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2019-10-16 08:15 nuorašą suformavo Giedrė Anglickė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-